
 0 

                                                                                                 ΑΝΑΡΣΗΣΕΑ ΣΟ ΔΙΑΔΙΚΣΤΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 
NOMO ΣΡΙΚΑΛΨΝ 
ΔΗΜΟ ΣΡΙΚΚΑΙΨΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΣΡΟΠΗ  

ΑΠΟΠΑΜΑ 
Από τα πρακτικά τησ με αριθ. 2/2012 ςυνεδρίαςησ τησ Οικονομικήσ Επιτροπήσ του Δήμου Σρικκαίων.    
 
 
 
Αριθμ. Απόφ. 11/2012   
 

ΠΕΡΙΛΗΧΗ 
«Έγκριςη όρων διακήρυξησ του έργου «ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΣΙΚΗ 
ΠΑΡΕΜΒΑΗ ΣΗΝΕΤΡΤΣΕΡΗ ΠΕΡΙΟΦΗ ΠΑΛΑΙΨΝ ΥΤΛΑΚΨΝ 
ΣΡΙΚΑΛΨΝ-ΤΝΔΕΗ ΜΕ ΠΟΣΑΜΟ ΛΗΘΑΙΟ». 

τα Σρύκαλα ςόμερα την 13η του μηνόσ Ιανουαρίου του ϋτουσ 2012, ημϋρα Παραςκευή και ώρα 13.00, 
ςυνόλθε ςε τακτικό δημόςια ςυνεδρύαςη η Οικονομικό Επιτροπό του Δόμου Σρικκαύων, ύςτερα από την με αρ. 
πρωτ. 2/1076/9-1-2012 ϋγγραφησ πρόςκληςησ του Προϋδρου τησ, που επιδόθηκε και δημοςιεύθηκε νόμιμα, 
ςύμφωνα με  τισ διατϊξεισ του ϊρθρου 67 παρ. 4 και 75 του ν. 3852/2010, όπωσ ιςχύουν. 
Διαπιςτώθηκε ότι υπϊρχει νόμιμη απαρτύα, δεδομϋνου ότι ςε ςύνολο εννϋα (9) μελών βρϋθηκαν παρόντα (9) 
μϋλη:  
                   ΠΑΡΟΝΣΕ 
1. τουρνϊρασ Γεώργιοσ, Πρόεδροσ 
2. Παηέρας Κων/νος, Ανηιπρόεδρος   

3. Βόηζιοσ- Μακρή Παραζκεσή, μέλος            
4. Καραλόσ τϋφανοσ, μϋλοσ 
5. Κυργιϊκοσ Αθανϊςιοσ, μϋλοσ 
6. Μπύχτασ Θεόδωροσ, μϋλοσ      
7. Ξϊφοσ Αθανϊςιοσ, μϋλοσ     
8. Ψύχοσ Κων/νοσ, μϋλοσ                                
9. Παζαώτησ  Δημότριοσ, μϋλοσ                  

ΑΠΟΝΣΕ 
 

 
 

                    ΚΑΝΕΝΑ  
 

           τη ςυνεδρύαςη παραβρϋθηκε και η κ. Αγγελικό Οικονόμου, υπϊλληλοσ του Δόμου, για την τόρηςη των 
πρακτικών. 
          Ο κ. Πρόεδροσ κόρυξε την ϋναρξη τησ ςυνεδρύαςησ και ειςηγούμενοσ το 3ο θϋμα τησ Η.Δ. ϋθεςε υπόψη τησ 
Επιτροπόσ την παρακϊτω ειςόγηςη τησ  Δ/νςησ Σεχνικών Τπηρεςιών-Σμόμα Μελετών ςτην οπούα ειςηγούνται 
την ϋγκριςη των όρων διακόρυξησ του ϋργου «ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΣΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΗ ΣΗΝΕΤΡΤΣΕΡΗ ΠΕΡΙΟΦΗ 
ΠΑΛΑΙΨΝ ΥΤΛΑΚΨΝ ΣΡΙΚΑΛΨΝ-ΤΝΔΕΗ ΜΕ ΠΟΣΑΜΟ ΛΗΘΑΙΟ», προώπολογιςμού 1.500.000,00€. Η 
πύςτωςη θα βαρύνει τον Κ.Α. 30-7332.1002 και θα χρηματοδοτηθεύ από του Επιχειρηςιακό Πρόγραμμα 
ΘΕΑΛΙΑ – ΣΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΟ – ΗΠΕΙΡΟΤ 2007-2013. 
          Αμϋςωσ μετϊ, ο Πρόεδροσ κϊλεςε την Επιτροπό να αποφαςύςει ςχετικϊ, προτεύνοντασ την αποδοχό τησ εν 
λόγω ειςόγηςησ. 
     Η Οικονομικό Επιτροπό μετϊ από διαλογικό ςυζότηςη και αφού ϋλαβε υπ΄ όψη τησ την ειςόγηςη του αρμόδιου 
τμόματοσ, την πρόταςη του Προϋδρου τησ καθώσ και τισ διατϊξεισ τησ παρ.1 του ϊρθρου 72 του Ν. 3852/2010,  

ΑΠΟΥΑΙΖΕΙ ομόφωνα 
           Καθορύζει τουσ όρουσ Δημοπρϊτηςησ του ϋργου με τύτλο «ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΣΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΗ 
ΣΗΝΕΤΡΤΣΕΡΗ ΠΕΡΙΟΦΗ ΠΑΛΑΙΨΝ ΥΤΛΑΚΨΝ ΣΡΙΚΑΛΨΝ-ΤΝΔΕΗ ΜΕ ΠΟΣΑΜΟ ΛΗΘΑΙΟ», όπωσ αυτού 
αναφϋρονται ςτην αναλυτικό διακόρυξη που ςυντϊχθηκε, ελϋγχθηκε και θεωρόθηκε από το αρμόδιο τμόμα τησ 
Δ/νςησ Σεχνικών Τπηρεςιών-Σμόμα Μελετών του Δόμου Σρικκαύων και αποτελεύ αναπόςπαςτο μϋροσ τησ 
παρούςασ. 
                                 Η παρούςα απόφαςη έλαβε αύξ. αριθμό  11/2012. 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  ΕΠΙΣΡΟΠΗ 
                          Ο ΠΡΟΕΔΡΟ                                                                                       ΣΑ ΜΕΛΗ 

ΣΟΤΡΝΑΡΑ ΓΕΨΡΓΙΟ 
Ακριβέσ αντίγραφο 
Σρίκαλα  16/1/2012   

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟ 
 

ΓΕΨΡΓΙΟ ΣΟΤΡΝΑΡΑ 
ΑΝΣΙΔΗΜΑΡΦΟ 

ΑΔΑ: ΒΟΝ5ΩΗ9-Ζ7Α


